SWINGBO VTI

Reposabrazos Swingbo VTI

Los reposabrazos llevan incluidos los acolchados de PU disponibles pero se tiene que escoger el
largo deseado.
Estan en version basica o combinados con basculacion.

Modelos y tallas

* HO-3246-6200
HO-3246-6300
HO-3246-6400
HO-3246-6500
HO-7000-0051
e HO-7000-0052

Reposabrazos -
Reposabrazos -
Reposabrazos -
Reposabrazos -
Reposabrazos -
Reposabrazos -

Talla 1, altura 14-21 cm

Talla 2, altura 19-26 cm

Talla 1, combinados basculacion, altura 14-21 cm
Talla 2, combinados basculacion, altura 18-26 cm
Acolcahdo PU largo 235 mm

Acolchado PU largo 270 mm
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