

Reposabrazos Swingbo VTI





Los reposabrazos llevan incluidos los acolchados de PU disponibles pero se tiene que escoger el largo deseado.

Están en versión básica o combinados con basculación.

Modelos y tallas

• HO-3246-6200	Reposabrazos - Talla 1, altura 14-21 cm
• HO-3246-6300	Reposabrazos - Talla 2, altura 19-26 cm
• HO-3246-6400	Reposabrazos - Talla 1, combinados basculación, altura 14-21 cm
• HO-3246-6500	Reposabrazos - Talla 2, combinados basculación, altura 18-26 cm
• HO-7000-0051	Reposabrazos - Acolcahdo PU largo 235 mm
• HO-7000-0052	Reposabrazos - Acolchado PU largo 270 mm